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David Schmidt 

 

 

Dr David Schmidt – genialny naukowiec, twórca technologii LifeWave oraz 
właściciel firmy LifeWave INC dostarczającej produkty do zachwyconych klientów w 
ponad 100 krajów świata. 

Doświadczenie Davida Schmidta w tworzeniu nowych technologii sięga ponad 20 
lat. Zdobył dyplomy w Zarządzaniu Systemami Informacji i Biologii na Uniwersytecie 
Pace w Nowym Yorku. Po ukończeniu uczelni David zaangażował się w kilka 
projektów badawczych. Jedną z nich była firma Advanced Applications Group, która 
specjalizowała się w tworzeniu nowych technologii zarówno dla Wojska Stanów 
Zjednoczonych jak i dla komercjalnego użytku. 

W czasie pracy dla AAG David opracował nowe metody produkcji Tlenu i Wodoru 
tworząc prototypy turbin generującej energię oraz silniki do rakiet nowej generacji. 

Za te odkrycia David Schmidt został wyróżniony honorowym doktoratem przez 
Prof. Alexandra Marinaccio z International Hall of Fame. Dodatkowo za swoją pracę 
nad systemami generującymi tlen które opracował dla firm General Dynamics i 
Narynarki Wojennej zostastał zaproszony do zamkniętego projektu Wojska Stanów 
Zjednoczonych gdzie naukowcy pracowali nad łodzią podwodną nowej generacji w 
którym David miał za zadanie zwiększyć prawdopodobieństwo przeżycia 
wojskowych. 

Technologia LIfeWave powstała po ponad 3 intensywnych latach badań, które 
David Schmidt prowadził nad naturalnymi sposobami zwiększenia energii i 
wytrzymałości przez studiowanie bezprzewodowej komunikacji z komórkami 
ludzkiego ciała. Po pierwszych niezależnych badaniach nad skutecznością swojej 
technologii i ogromnym zainteresowaniem lekarzy i sportowców David założył firmę 
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LifeWave, która zajęła się dostarczaniem jego urządzeń do klientów na całym 
świecie. 

Obecnie LifeWave jest jedna z najszybciej rozwijających się firm w branży zdrowotnej 
zajmując miejsce 721 w prestiżowym RANKINGU INC 5000/500. 

David Schmidt ciągle rozwija swoją technologię pracując nad kolejnymi 
urządzeniami. Jego najnowszy produkt o nazwie AEON, którego premiera odbyła się 
w 2011 roku, wspomaga ciało w naturalnej redukcji stresu i stanu zapalnego. 
LifeWave Aeon to jeden z najbardziej zaawansowanych produktów w dziedzinie 
ANTI-AGING, czyli technologii spowalniania procesów starzenia. 

David Schmidt oprócz pracy badawczej podróżuje po świecie prowadząc wykłady na 
prestiżowych uczelniach medycznych i sympozjach. Między innymi był on jednym z 
gości zaproszonych na konferencję TESTLI gdzie miał okazję prezentować działanie 
swojej technologii przed naukowcami z całego świata. 
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